Управление образования администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21с.Семѐновка  г. Йошкар-Олы»

424918 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул.

Молодежная,11   тел. (8-8362)   72-83-46, sch21@list.ru

ПРИКАЗ

«28» августа 2020г.                                                  № 57/4

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии учащихся и

сотрудников и организацию образовательного процесса в условиях распространения

COVID-19

В целях исполнения Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от

30.07.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4.3598-20» Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях коронавирусной инфекции, в целях

учета при проведении противоэпидемиологических мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР Дудина А.А. ответственным за

- закрепление за каждым классом отдельного кабинета для занятий

- разработку графиков проведения уроков, графика организации перемен

2. Назначить заместителя директора по УВР Хитяеву Е.Е. ответственным за

разработку графика питания обучающихся в условиях распространения COVID-

3. Назначить заместителя директора по ВР Мишину О.М. ответственным за

организацию дежурства по школе

4. Назначить специалиста по охране труда Вольфа Н.Н. ответственным за

 проведение термометрии сотрудников при входе в школу и ведение журнала

термометрии

5. Назначить ответственным  за проведение термометрии обучающихся с занесением

результатов в журнал тех, у кого температура выше 37,1 дежурного

администратора (по графику)

6. Организовать информирование родителей (законных представителей) о режиме

функционирования школы в условиях распространения COVID-19 (ответственный

Горбатушков А.А.)

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

И.о. директора школы                            Т.А.Никитина